
279558-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 279558-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Usługa
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Łódzki
E-mail: przetargi@uni.lodz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa
Opis: Usługa ubezpieczenia Uniwersytetu Łódzkiego (2 Części)
Identyfikator procedury: a106a52b-ce77-408f-b37e-00c64335dd28
Poprzednie ogłoszenie: 38387-2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art. 138 ust.2 pkt1 ustawy PZP. Wstępne ogłoszenie 
zostało opublikowane w dniu 20.01.2025, nr publikacji 38387-2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale VII SWZ, oraz spełniają 
określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: - uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: 3. Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności 
ubezpieczeniowej w oparciu o ustawę o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 838 ze zm.) w zakresie co najmniej tożsamym z przedmiotem 
zamówienia, na który składa ofertę tj.: - dla CZĘŚCI I – co najmniej w grupie 13, 8 i 9 działu II 
Załącznika do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej - dla CZĘŚCI II – co 
najmniej w grupie 1, 3, 10 działu II Załącznika do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej II. 1. Zgodnie z art. 134 ust. 2 pkt. 8 ustawy PZP Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówień w trybie zamówienia z wolnej ręki w okolicznościach 
określonych w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy PZP. 2. Zamawiający przewiduje udzielenie 
zamówień o których mowa w pkt 1. w wysokości: - dla CZĘŚCI I – do 50% szacunkowej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/279558-2025
mailto:przetargi@uni.lodz.pl


279558-2025 Page 2/8

wartości zamówienia podstawowego, - dla CZĘŚCI II – do 30% szacunkowej wartości 
zamówienia podstawowego 3. Szczegółowe informacje w rodziale XXI SWZ. III. 1. Zgodnie z 
art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46
/WE (ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym 
dalej „RODO”) informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 1.1. 
Uniwersytet Łódzki z siedzibą ul. Narutowicza 68; 90-136 Łódź 1.2. administrator wyznaczył 
Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować: pod adresem e-mail: 

 2. Szczegółowe informacje w rodziale XXVII SWZ. IV. 1. Z postępowania o iod@uni.lodz.pl
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy PZP (OBLIGATORYJNE 
PRZESŁANKI). 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się także Wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi okoliczność wskazana w art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP 
(FAKULTATYWNE PRZESŁANKI), tzn. z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 3. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki 
wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy PZP. 4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę 
czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy PZP, są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte 
przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1 rozporządzenie 2022/576). Zgodnie z treścią ww. przepisu zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 
6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i 
lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014
/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 
5.1. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą 
w Rosji; 5.2. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w pkt. 5.1. 
niniejszego ustępu; lub 5.3. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w pkt. 5.1. lub 5.2. 
niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia. 6. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

mailto:iod@uni.lodz.pl


279558-2025 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 507 ze zm.) - zwana dalej “ustawą o szczególnych rozwiązaniach”, 
(OBLIGATORYJNA PRZESŁANKA). Zgodnie z treścią ww. przepisu, z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy PZP, wyklucza się: 
6.1. Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach; 6.2. Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 ze zm.) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach; 6.3. Wykonawcę, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach. 7. Wykluczenie 
Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy PZP, a w zakresie Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach zgodnie z art. 7 ust. 2 tej ustawy oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - Ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności 
cywilnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego od 
wszytkich ryzyk oraz odpowiedzialności cywilnej
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w 
art. 441 ustawy Pzp. Realizacja prawa opcji polegać będzie na wydłużeniu terminu realizacji 



279558-2025 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

zamówienia o kolejne 12 miesięcy. Szczegóły dotyczące prawa opcji w odpowiednim 
Załączniku nr 3 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 38387-2025

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 90%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia
Opis: Preferowany zakres ubezpieczenia 10%

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011


279558-2025 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: „MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: „MERYDIAN” Brokerski 
Dom Ubezpieczeniowy S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: „MERYDIAN” Brokerski Dom 
Ubezpieczeniowy S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: „MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - Ubezpieczenia komunikacyjne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie ryzyk komunikacyjnych
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w 
art. 441 ustawy Pzp. Realizacja prawa opcji polegać będzie na wydłużeniu terminu realizacji 
zamówienia o kolejne 12 miesięcy. Szczegóły dotyczące prawa opcji w odpowiednim 
Załączniku nr 3 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 38387-2025

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



279558-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 90%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia
Opis: Preferowany zakres ubezpieczenia 10%

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: „MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: „MERYDIAN” Brokerski 
Dom Ubezpieczeniowy S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: „MERYDIAN” Brokerski Dom 
Ubezpieczeniowy S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: „MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095011


279558-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Łódzki
Numer rejestracyjny: 724-000-32-43
Departament: Uniwersytet Łódzki
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 68
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-136
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: przetargi@uni.lodz.pl
Telefon: +48 426354353
Adres strony internetowej: www.uni.lodz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uni.lodz
Profil nabywcy: https://www.bip.uni.lodz.pl/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: „MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A.
Numer rejestracyjny: REGON 472042317
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 233
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 93-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Ubezpieczeń Podmiotów Publicznych
E-mail: b.brzekowska@merydian.pl

mailto:przetargi@uni.lodz.pl
http://www.uni.lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uni.lodz
https://www.bip.uni.lodz.pl/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:b.brzekowska@merydian.pl


279558-2025 Page 8/8

8.1.

Telefon: 601170028
Adres strony internetowej: https://www.merydian.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.merydian.pl/
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 250068-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 32b00652-2263-4c37-9ffd-07c5aab642e2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 12:44:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 279558-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025

https://www.merydian.pl
https://www.merydian.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-29T22:03:59+0000




